高いウイルス検出率！

サクサク軽快な動作！

マイクロワールド社製　セキュリティソフトウェア　eScan　の販売開始

2014年2月3日
各位

東京都府中市府中町2-10-10多磨ビル
株式会社エスエーティ
代表取締役　蔵満　茂

世界水準の「安心」を「低価格」で

　株式会社エスエーティ（本社：東京都府中市　代表者：代表取締役　蔵満　茂　以下、SAT）は、皆様のコンピュー
タ使用環境に世界水準の「安心」提供するために、セキュリティソフトウェア eScan の販売を2014年2月14日に開始
いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. eScan の特徴

パケット状態の情報の断片をチェックし、コンピュータ内に取り込まれる前にウイルスを検知する
MWL(Microworld Winsock Layer)アーキテクチャーを採用。既知ウイルスのデータパターンと新種のウ
イルスに対応する推定データパターンを用いて、最も安全なウイルス予防を行います。

高いセキュリティ機能を発揮する 方で eScanは快適なコンピュ タ使用環境を提供します セキュリ

会社のネットワーク全体を一元管理！

安心のサポート体制！

2. 製品一覧
ビジネス向け製品
製品名 サポートOS 備考

　eScan Enterprise 　Windows系、Windows Server系 メールサーバを管理する企業向け製品

　eScan Corporate 　Windows系、Windows Server系 メールサーバを管理しない企業向け製品

　eScan ISS for SMB 　Windows系、Windows Server系 クライアント数100以下の企業向け製品

個人ユーザ向け
製品名 サポートOS 備考

　eScan ISS 　Windows 系

　eScan AV for Mac 　Mac OS X Snow Leopard 10.6 以降

　eScan Mobile for Android 　Android 2.2 以降

　eScan Tablet for Android 　Android 2.2 以降

サポートOS詳細
Windows系 Microsoft Windows 8.1/8/7/Vista/XP(*1)/2000(*2)

*1 : Service Pack2 以降　　*2 : Service Pack4 Rollup Pack1 以降

Windows Server系 Microsoft Windows Server 2012/SBS2011/Essential/

2008 R2/2008/2003 R2/2003

高いセキュリティ機能を発揮する一方で、eScanは快適なコンピュータ使用環境を提供します。セキュリ
ティソフトウェアが重くてアプリケーションが動かない、ソフトウェアのダウンロードができないといったストレス
をユーザに感じさせません。コンピュータの使用状況を監視し、CPU使用率とメモリ使用量をコントロール
することで常に軽快な動作環境を実現しています。

eScanのビジネス向け製品では、クライアント・サーバモデルのセキュリティシステムを構築することができ
ます。サーバ側でクライアントのセキュリティ状態を常に確認することができるため、社内ネットワーク全体
のセキュリティ維持に効果を発揮します。

ソフトの設定方法や操作方法などのお問い合わせについては、メールによる無料サポート体制をご用
意。お気軽にお問い合わせいただけます。

3. 製品販売方法、使用方法と価格

価格は製品種別、ご利用期間（主に１～３年）、クライアント数（ライセンス数）によって決定します。例え
ば、eScan Corporateを200クライアント分の１年ライセンスの場合、482,000円（1クライアントあたり
2,410円）になります。eScan ISSを1ユーザで3年ライセンスを購入の場合、9,320円になります。詳細は
弊社ホームページをご確認いただくか、直接、お問い合わせください。

30日無償利用可能なトライアル品を弊社専用サイトよりダウンロードいただきます。ライセンスを弊社より
ご購入いただきますと、ｅｍａｉｌにてライセンスコードを送付させていただきます。ダウンロードした製品をイ
ンストールしていただき、ライセンスコードを入力していただくことで継続的にご利用いただけます。

また、更新ライセンス（主に１～３年）のご用意もあります。こちらも詳細は弊社ホームページをご確認い
ただくか、直接、お問い合わせください。

《MicroWorld社について》

商号
代表者
本社所在地
主な事業内容
資本金

株式会社エスエーティ　マーケティング部
Tel：042-406-5280　　e-mail：escan-info@sat-corp.jp

：株式会社エスエーティ（http://sat-corp.jp/）
：代表取締役　蔵満　茂
：東京都府中市府中町2-10-10多磨ビル
：IT機器販売、保守、設計、構築
：3,000,000円

《 社 》

1993年に創設されたMicroWorld社は企業および個人向けのセキュリティ・ソリューションを提供するグ
ローバルプロバイダーです。米国ニュージャージーに本社を、インド、ドイツ、マレーシア、南アフリカなどに
拠点を構えています。

eScanは日本での認知度は低く国内のセキュリティソフトウェアに関するアワード獲得実績はありません
が、海外ではVirus Bulletin、Checkmark、AV-Comparatives、TUCOWS、Red Hat Ready、Novel
Readyなど多くのアワード獲得実績があります。

《会社概要》

■本リリースに関するお問い合わせ